Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

3

12-09-2024

F.16/24/69
NL:TZ:0000323087:F001
13-02-2024

mr. R.W.]J. van Veen
mr D. de Waal

Fonkel B.V., tevens h.o.d.n. "Studio Fonkel". 13-03-2024
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Fonkel B.V., tevens h.o.d.n. "Studio Fonkel", is 13-03-2024

statutair gevestigd te Amersfoort en feitelijk gevestigd aan het adres 1

Arnhemseweg 6 te (3817 CH) Amersfoort en is geregistreerd in het

Handelsregister onder nummer: 60546204 (hierna: de "gefailleerde")

(www.fonkel.io).

Activiteiten onderneming

De activiteiten van gefailleerde richten zich op het ontwikkelen, produceren en 13-03-2024

uitgeven van software en advisering en ondersteuning op het gebied van 1

informatietechnologie en marketing.

De volgende activiteiten zijn opgegeven in het Handelsregister:

SBI-code: 6201 - Ontwikkelen, produceren en uitgeven van software
SBI-code: 6202 - Advisering en ondersteuning op het gebied van
informatietechnologie

SBI-code: 78202 - Uitleenbureaus

Het verlenen van diensten op het gebied van het bedenken, ontwerpen en
ontwikkelen van (maatwerk) software en het adviseren hieromtrent. Ter
beschikking stellen van arbeidskrachten.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=957e9f6a-80ca-ee11-a883-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=bfc50404-0be3-ec11-a867-00505680deec

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2022 €633.077,00 €-131.122,00 € 176.958,00
2021 € 553.785,00 €49.032,00 € 198.990,00
2020 €600.404,00 €-12.900,00 € 152.049,00

Toelichting financiéle gegevens

Bovengemelde kengetallen zijn afkomstig uit de jaarstukken van gefailleerde.

De curator zal zelfstandig onderzoek doen naar de juistheid van deze
kengetallen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€ 22.003,42

€ 22.164,68
Toelichting

In de afgelopen verslagperiode is bankrente bijgeschreven en is
premierestitutie ontvangen.

€ 24.066,76
Toelichting

In de afgelopen verslagperiode is bankrente bijgeschreven en is de
overwaarde van de leaseauto bijgeschreven (zie onderdeel 3).

13-03-2024
1

13-03-2024
1

13-03-2024

1

13-06-2024
2

12-09-2024
3



Verslagperiode

van 13-03-2024
13-3-2024 '

t/m

12-3-2024

van 13-06-2024
13-3-2024 2

t/m

12-6-2024

van 12-09-2024
13-6-2024 3

t/m

12-9-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 62 uur 24 min
2 25 uur 24 min
3 12 uur 18 min
totaal 100 uur 6 min

Toelichting bestede uren

Volgt uit het verslag. 13-03-2024

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en enig bestuurder van gefailleerde is de besloten
vennootschap Sparkle Management B.V. De bestuurder van Sparkle
Management B.V. is de heer F. van Woudenberg (hierna: de "bestuurder").

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator bekend is gefailleerde niet bij een procedure betrokken.

1.3 Verzekeringen

De curator heeft de lopende verzekeringen zoveel mogelijk beéindigd, waarbij
aanspraak is gemaakt op premierestitutie.

De boedel had nog recht op premierestitutie ad € 7,22. Dit bedrag is
ontvangen op de boedelrekening. Dit onderdeel is daarmee afgerond.

1.4 Huur

Gefailleerde huurt een kantoorruimte aan het adres Arnhemseweg 6 te (3817
CH) Amersfoort. De curator heeft de huurovereenkomst, met machtiging van de
rechter-commissaris, op 20 februari 2024 opgezegd.

Het gehuurde is inmiddels ontruimd en opgeleverd aan de verhuurder. De
verhuurder heeft een boedelvordering ingediend t.a.v. de huur over de
opzegtermijn. Dit onderdeel is daarmee afgerond.

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder van gefailleerde wijst - beknopt weergegeven - de volgende
oorzaken aan:

vanaf 2020 minder omzet als gevolg van de coronacrisis;

e vanaf 2021 is de marktfocus verlegd, waardoor het beter ging;

e medio 2022 veel vertrek van personeel, dus personele problemen;

e vanafjuni 2023 financieel zwaar weer en faillissementstraject en
mogelijkheden overname onderzocht;

e overname uiteindelijk niet gerealiseerd, waardoor besloten is tot

aanvraag faillissement.

De curator zal zelfstandig onderzoek naar de achtergrond en oorzaken van het
faillissement.

13-03-2024

1

13-03-2024
1

13-03-2024
1

13-06-2024
2

13-03-2024

1

13-06-2024
2

13-03-2024

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 13-03-2024
1

5

Toelichting

Op de faillissementsdatum waren er 5 werknemers in dienst van gefailleerde.
Alle werknemers zijn op 20 februari 2024, met machtiging van de rechter-
commissaris, ontslagen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 13-03-2024
1

5

Toelichting

Voor zover de curator bekend waren er in het jaar voor faillissement nog 4
andere werknemers in dienst van gefailleerde. Alle werknemers zijn op 20
februari 2024, met machtiging van de rechter-commissaris, ontslagen.

13-06-2024
Toelichting
2

In de afgelopen verslagperiode is een aantal voormalige werknemers, die
mogelijk nog een vordering hadden op gefailleerde, zekerheidshalve alsnog
ontslag aangezegd. Deze werknemers zijn ook alsnog aangemeld bij het UWV.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
20-2-2024 9 Ontslagaanzeggingen

totaal 9

2.4 Werkzaamheden personeel

13-03-2024
1

e Ontslagaanzeggingen;
e Correspondentie UWYV;
e Correspondentie personeel;
e Correspondentie bestuurder.

13-06-2024
2

e Correspondentie en contact personeel;
e Correspondentie en contact UWV.

3. Activa



3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris € 2.500,00 € 0,00

totaal € 2.500,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde beschikt over een inventaris, bestaande uit kantoormeubilair en
diverse IT. De curator heeft overeenstemming bereikt met VDMi Intelligence &
Projects B.V., gevestigd te Rotterdam (hierna: "VDMi"), over de overname van
de activa en activiteiten van gefailleerde. Hierbij is de inventaris onderhands
verkocht en geleverd aan VDMi voor een bedrag van € 2.500 exclusief btw.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator zal namens de fiscus het bodemvoorrecht ex artikel 57 lid 3 Fw
uitoefenen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

e Onderzoek doorstart;

e Correspondentie gegadigden;

e Opstellen bidbook;

e Opstellen activaovereenkomst;

e Correspondentie bestuurder;

e Correspondentie RC;

e Werkzaamheden i.h.v. overdracht activa.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

13-03-2024
1

13-03-2024

1

13-03-2024
1

13-03-2024

1

13-03-2024
1

13-03-2024
1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill € 19.500,00 € 0,00
Ford F-150 €1.767,01 €1.767,01
totaal €21.267,01 €1.767,01

Toelichting andere activa

De curator heeft overeenstemming bereikt met VDMi over de overname van de
activa en activiteiten van gefailleerde. In dat heeft VDMi eveneens de goodwill
en immateriéle activa (zoals de domeinnaam, know how en het
klantenbestand) overgenomen voor een bedrag van € 19.500 exclusief btw.

Gefailleerde leaste een Ford F-150. Het voertuig is ingeleverd bij de
leasemaatschappij en zal moeten worden verkocht. De eventuele overwaarde
zal moeten worden afgedragen aan de boedel. De curator onderhoudt contact
met de leasemaatschappij.

De leasemaatschappij heeft het voertuig inmiddels verkocht en zich op de
opbrengst verhaald. Er is sprake van een surplus ad € 1.767,01. Het surplus
is ontvangen op de boedelrekening. Dit onderdeel is hiermee afgerond.

3.9 Werkzaamheden andere activa

e Onderzoek doorstart;

e Correspondentie gegadigden;

e Opstellen bidbook;

e Opstellen activaovereenkomst;

e Correspondentie bestuurder;

e Correspondentie RC;

e Werkzaamheden i.h.v. overdracht activa.

e Correspondentie leasemaatschappij.

e Correspondentie leasemaatschappij;
e Financiéle afwikkeling.

13-03-2024
E 1
13-03-2024
= 1
13-06-2024
& 2
12-09-2024
EES
13-03-2024
] 1
13-06-2024
] 2
12-09-2024
EE3



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De curator onderzoekt nog in hoeverre sprake is van vorderingen op 13-03-2024
debiteuren. 1
Gefailleerde had een debiteurenportefeuille, bestaande uit 9 debiteuren en 13-06-2024
een totaalbedrag van € 7.688,10. Deze vorderingen vallen onder het 2

pandrecht van de Rabobank (zie ook onderdeel 5). De curator heeft de bank
verzocht de incasso zelf ter hand te nemen en houdt een vinger aan de pols
t.a.v. de voortgang.

De Rabobank heeft de debiteurenvorderingen voor zover mogelijk 12-09-2024
geincasseerd en heeft de restant vordering ingediend in het faillissement. 3

4.2 Werkzaamheden debiteuren

13-03-2024
e Onderzoek administratie;
: 1
e Correspondentie bestuurder.
13-06-2024
e Onderzoek debiteurenportefeuille; 2
e Correspondentie bestuurder;
e Correspondentie Rabobank.
5. Bank / Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)
13-03-2024
€ 32.565,53
1
Toelichting vordering van bank(en)
Gefailleerde bankierde bij Rabobank. De Rabobank heeft een vordering
ingediend ad € 32.565,53 uit hoofde van een debetsaldo op de rekening die
gefailleerde aanhield.
12-09-2024
€ 38.459,08
3

Toelichting vordering van bank(en)

De bank heeft haar vordering verhoogd naar € 38.459,08 in verband met de
kosten voor het incasseren van de debiteurenportefeuille.



5.2 Leasecontracten

Gefailleerde heeft een leaseovereenkomst gesloten m.b.t. een Ford F150. De
curator heeft de leasemaatschappij aangeschreven. Het voertuig zal worden
geretourneerd aan de leasemaatschappij en worden verkocht, waarbij een
eventuele overwaarde aan de boedel dient te worden afgedragen.

De Ford F-150 is opgehaald door de leasemaatschappij en zal moeten worden
verkocht. De curator heeft de leasemaatschappij verzocht de eventuele
overwaarde aan de boedel af te dragen (zie ook onderdeel 3).

Zie onderdeel 3.8.

5.3 Beschrijving zekerheden

Rabobank stelt dat sprake is van een pandrecht op de inventaris en
vorderingen van gefailleerde. De curator onderzoekt de onderliggende
documentatie. Ten aanzien van de inventaris geldt in ieder geval dat het
bodemvoorrecht van de fiscus prevaleert.

De Rabobank heeft een pandrecht op de inventaris, voorraad en vorderingen
van gefailleerde. Ten aanzien van de inventaris geldt dat het bodemvoorrecht
van de fiscus prevaleert. Van voorraad is geen sprake. De pandhouder kan zich
verhalen op de debiteurenportefeuille (zie in dat kader onderdeel 4).

5.4 Separatistenpositie

Zie hiervoor onder 5.3.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

€ 0,00
Toelichting

Niet van toepassing.

13-03-2024

1

13-06-2024
2

12-09-2024

mE3

13-03-2024
1

13-06-2024

2

13-03-2024

1

13-03-2024

1

13-03-2024

1

13-03-2024
1

13-03-2024
1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

13-03-2024
e Aanschrijven grootbanken;
) _ 1
e Correspondentie Rabobank;
e Correspondentie leasemaatschappij;
e Correspondentie bestuurder;
e Onderzoek stukken.
13-06-2024
e Correspondentie bestuurder; 5
e Correspondentie Rabobank.
6. Voortzetten / doorstart onderneming
Voortzetten onderneming
6.1 Exploitatie / zekerheden
Teneinde de waarde van het klantenbestand te behouden zijn de activiteiten 13-03-2024

van gefailleerde gedeeltelijk voortgezet na datum faillissement. Hierbij ging het 1
enkel om het oplossen van storingsmeldingen en het in de lucht houden van

de systemen. Er zijn geen kosten gemaakt voor de uitvoering van deze
werkzaamheden. Omdat de voortzetting enkel diende om de mogelijkheden

van een doorstart te kunnen onderzoek en de waarde van het klantenbestand

te behouden, is er geen sprake van opbrengsten.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 13-03-2024

1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

13-03-2024
1

e Correspondentie RC;

e Correspondentie bestuurder;

e Correspondentie klanten;

e Correspondentie leveranciers

e Onderzoek kosten/baten exploitatie.

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

De curator is kort na het failissement benaderd door diverse partijen die 13-03-2024
geinteresseerd waren in overname van de activa en activiteiten gefailleerde. 1

De curator heeft een bidbook opgesteld en aan alle partijen de mogelijkheid

geboden een bieding uit te brengen op onder meer de materiéle en

immateriéle activa, zoals de domeinnaam en het klantenbestand. In het

bidbook is aan alle partijen duidelijk gemaakt op welke activa kon worden

geboden en wat de voorwaarden voor de verkoop zouden zijn. Zodoende

konden alle geinteresseerde partijen over dezelfde informatie beschikken.

Uiteindelijk hebben 4 partijen een bieding uitgebracht. De curator heeft
uiteindelijk, met toestemming van de rechter-commissaris, overeenstemming
bereikt over een activaovereenkomst met VDMi. In dat kader zijn de inventaris
en goodwill van gefailleerde verkocht aan VDMi voor een totale koopsom van €
22.000 exclusief btw.

Bij de overdracht van het klantenbestand en de persoonsgegevens die
hiermee gemoeid zijn is rekening gehouden met de eisen op grond van de
geldende AVG. Alvorens de gegevens uit het klantenbestand daadwerkelijk
over te dragen zijn de klanten door de curator geinformeerd over de beoogde
overdracht en is aan hen de mogelijkheid geboden om gedurende een
bepaalde periode bezwaar te maken tegen deze overdracht (opt-out).

6.5 Verantwoording

De curator heeft uiteindelijk de hoogste bieding geaccepteerd. Bijkomend 13-03-2024
voordeel bij het bod was dat VDMi in het verleden al had samengewerkt met 1
gefailleerde en bekend was met de werkwijze, de systemen en de

medewerkers, waardoor de klanten van gefailleerde soepel overgedragen

konden worden en weinig hinder hebben ondervonden. Daarbij heeft VDMi zich

bereid verklaard om aan alle voor arbeid beschikbare werknemers een

passende arbeidsovereenkomst aan te bieden.

6.6 Opbrengst

13-03-2024
€ 22.000,00

1
Toelichting
Bovengenoemd bedrag betreft de totale koopsom exclusief btw voor de
inventaris en goodwill (waaronder tevens de immateriéle activa).
6.7 Boedelbijdrage

13-03-2024
€ 0,00

1
Toelichting

Niet van toepassing.



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

13-03-2024
e Correspondentie bestuurder;
- RC- 1
e Correspondentie RC;
e Correspondentie gegadigden;
e Correspondentie klanten;
e Opstellen bidbook en beantwoording vragen;
e Opstellen activaovereenkomst.
7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
In onderzoek. 13-03-2024
Egl
De curator heeft de administratie van de bestuurder ontvangen. De 13-06-2024
administratie is overzichtelijk en ordentelijk. De curator heeft de administratie 2
in de afgelopen periode onderzocht en kan hieruit ook voldoende de rechten
en verplichtingen van gefailleerde afleiden. Aldus constateert de curator dat
aan de boekhoudplicht ex artikel 2:10 BW is voldaan.
7.2 Depot jaarrekeningen
De jaarrekening over 2022 is gedeponeerd op 7 november 2023, derhalve 13-03-2024
tijdig. 1
De jaarrekening over 2021 is gedeponeerd op 19 september 2022, derhalve
tijdig.
De jaarrekening over 2020 is gedeponeerd op 4 november 2021, derhalve
tijdig.
Gelet op het voorgaande is er aan de deponeringsplicht voldaan.
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
Niet van toepassing. 13-03-2024
Egl
7.4 Stortingsverplichting aandelen
Blijkens het Handelsregister bedraagt het geplaatst kapitaal € 1 en is het 13-03-2024
gehele geplaatste kapitaal volgestort. Aldus is er aan de stortingsverplichting 1

voldaan.



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

De curator heeft alle administratie en documentatie onderzocht. Er zijn geen
aanwijzingen gevonden die duiden op onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Nee
Toelichting

De curator heeft alle administratie en documentatie onderzocht. Er zijn geen
aanwijzingen gevonden die duiden op paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal het rechtmatigheidsonderzoek in de komende verslagperiode
voortzetten.

De curator heeft het rechtmatigheidsonderzoek grotendeels uitgevoerd. Enkele
daaruit gerezen vragen zijn voorgelegd aan de bestuurder. De bestuurder
heeft de gestelde vragen inmiddels beantwoord. De curator zal het
rechtmatigheidsonderzoek in de komende verslagperiode vervolgen en
mogelijk afronden.

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. De vragen van de curator zijn
voldoende door de bestuurder beantwoord. De curator heeft geen
aanwijzingen gevonden die duiden op onbehoorlijk bestuur en/of paulianeus
handelen. Het is rechtmatigheidsonderzoek is afgesloten.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

e Inventarisatie stukken en administratie;
e Onderzoek stukken en administratie;
e Correspondentie bestuurder.

e Onderzoek stukken en administratie;
e Correspondentie bestuurder.

e Onderzoek stukken;
e Correspondentie bestuur.

13-03-2024
EE
12-09-2024
EES
13-03-2024
mE1
12-09-2024
[ 3
13-03-2024
EE
13-06-2024
E 2
12-09-2024
EEB
13-03-2024
EE
13-06-2024
| 2
12-09-2024
[ 3



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

13-03-2024
Toelichting

1
In dit kader dient rekening gehouden te worden met de kosten van het
faillissement (PM) en de huur over de periode na datum faillissement.

13-06-2024
€ 4.985,19

2
Toelichting
De verhuurder heeft een boedelvordering van € 4.985,19 ingediend m.b.t. de
huur over de periode na datum faillissement.

12-09-2024
€ 31.749,31

3
Toelichting
e Kosten faillissement: PM
e Huur opzegperiode: € 4.985,19
e UWV: € 26.764,12
8.2 Pref. vord. van de fiscus

13-03-2024
€ 175.055,00

1

13-06-2024
€ 181.524,00

2
Toelichting
De fiscus heeft tot op heden een vordering ingediend van € 181.524 uit hoofde
van loonheffingen, omzetbelasting, motorrijtuigenbelasting en rente.

12-09-2024
Toelichting

3
Ongewijzigd.
8.3 Pref. vord. UWV

13-03-2024
Toelichting

1
De curatoris nog in afwachting van de vordering van het UWV.

12-09-2024
€41.716,53

3
Toelichting

Het UWYV heeft een preferente vordering ingediend van € 41.716,53.



8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Er hebben zich tot op heden geen andere preferente crediteuren gemeld.

€1.692,17

Toelichting

Een werknemer heeft een preferente vordering ingediend van € 1.692,17 uit

hoofde van achterstallig loon.

Toelichting

Ongewijzigd.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

14

15

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 52.375,52

€ 80.541,52

€ 80.613,02

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Nu het gerealiseerde boedelactief onvoldoende is om alle boedelvorderingen
te voldoen, zal het failissement worden opgeheven bij gebrek aan baten ex

art. 16 Fw.

13-03-2024

1

13-06-2024
2

12-09-2024
3

13-03-2024
1

13-06-2024
2

12-09-2024
3

13-03-2024
1

13-06-2024
2

12-09-2024
3

13-03-2024
1

12-09-2024
3



8.8 Werkzaamheden crediteuren

13-03-2024
e Aanschrijven crediteuren;
. : , 1
e Correspondentie crediteuren;
e (Crediteurenadministratie.
9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
Niet van toepassing. 13-03-2024
1
9.2 Aard procedures
Niet van toepassing. 13-03-2024
1
9.3 Stand procedures
Niet van toepassing. 13-03-2024
1
9.4 Werkzaamheden procedures
Niet van toepassing. 13-03-2024

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De komende verslagperiode zal de focus liggen op:

e in kaart brengen eventuele debiteurenportefeuille;
e beoordelen zekerheden;
e voortzetten rechtmatigheidsonderzoek.

De komende verslagperiode zal de focus liggen op:

e afwikkelen leasecontract met eventueel surplus;
e vervolg en mogelijk afronden rechtmatigheidsonderzoek.

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. Er zijn geen andere openstaande
punten. De curator zal het failissement voordragen voor afwikkeling en deze
zal worden opgeheven bij gebrek aan baten ex artikel 16 Fw. Dit verslag kan

worden beschouwd als een eindverslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

I Dit verslag betreft het eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator c.s. niet in voor de
volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere
bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan
worden, of - achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende
gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor

crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

Bijlagen

Bijlagen

13-03-2024
=g
13-06-2024
i 2
12-09-2024
=E;
13-03-2024
=K
12-09-2024
3
13-03-2024
=k



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


